
《启东市市容环卫管理区域、主要街道和重点地区》

社会稳定风险评估编制服务

询价公告

招标人：启东市城市管理局

日 期： 2023 年 12 月 11 日



1

启东市城市管理局对《启东市实行市容环卫管理区域范围、主要街道和

重点地区》社会稳定风险评估编制服务项目组织询价，欢迎符合资格条件的供

应商报名参与报价。

一、项目简介

为加强市容管理，创造更加洁净、整齐、美观的市容环境，依照《江苏省

城市市容和环境卫生管理条例》（2023 年修订）、《南通市城市建筑垃圾管理条

例》规定，现对《启东市实行市容环卫管理区域范围、主要街道和重点地区（征

求意见稿）》进行社会稳定风险评估。

实施市容环卫管理区域范围

1.城市建城区

2.各建制镇和集镇建成区

3.圆陀角旅游度假区

4.江海产业园

主要街道

1.世纪大道、2.牡丹江路、3.南苑路、4.人民路、5.民乐路、6.紫薇路、

7.公园路、8.江海路、9.和平路

重点地区

1.市政府地区：东至民胜路，南至世纪大道，西至公园路，北至牡丹江路;

2.实验小学地区：东至党校路，南至人民路，西至陵园路，北至民乐路；

3.利群时代地区：东至花园路，南至人民路，西至工商巷，北至民乐路;

4.汇龙中学地区：东至华山路，南至长江路，西至建设路，北至紫薇路;

5.新汽车站地区：东至江海路，南至长龙街，西至和平路，北至中央大道；

6.吾悦广场地区：东至建设路，南至世纪大道，西至吾悦广场与吾悦首府



2

交界，北至金沙江路。

如需查看相关内容可至启东市城市管理局法规科查看，如不查看的默认为

认可。

预约咨询电话：051383252292

二、服务内容及要求

1.质量要求：符合行业标准及相关法律法规要求。

2.服务期限：自项目开始至全部完成，并经我市维稳主管部门认可为止，

具体起算时间以合同规定为准。

3.约定事项：项目社会稳定风险调查识别、社会稳定风险分析等，编制社

会稳定风险评估报告、组织专家评审，并通过行政主管部门的审批、备案等全

过程服务。

三、报价要求

本项目的总价最高限价为人民币 5 万元，项目资金来源为市财政资金。报

价等于或超过最高限价的投标文件视为无效。报价应包括完成询价文件所确定

的服务内容中的全部服务所发生的费用，包括（但不限于）完成本项目及相关

服务的全部费用（含专家评审会务费等一切费用）。说明：投标人应对本项目

的实际情况和影响工作的因素以及困难条件进行周密的研究，作出自己的判断

结论和估价。中标后和签订合同时及服务过程中，投标人均不得以不了解现场

情况为由，提出任何形式增加测量服务有关费用的要求。

四、供应商需同时具备下列资格要求：

1.具备《政府采购法》第 22条的规定；

2.营业执照经营范围中必须包含评估咨询业务且具备承接本项目的能力；

供应商须在政法委登记备案。



3

3.具有履行合同所必需的设备和政策性社会稳定风险评估专业技术能力。

五、投标文件组成

1、投标人营业执照复印件加盖单位公章；

2、稳评主管单位登记备案的文件材料。

3、参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

4、报价表。

投标文件中必须包含上述要求提供的所有材料，否则视为无效投标文件。

投标文件装订成册并密封，密封袋上标明：项目名称、投标人名称，否则视为

无效投标文件。

六、合同的签订及注意事项

1.签订合同

（1）询价公告及成交人的投标文件等均为签订合同的依据。

（2）符合条件的成交供应商必须在中标（成交）通知书发出之日起五日

内与采购单位签订合同。

2.成交供应商因自身原因不能订立政府采购合同的，采购单位将取消其成

交资格。

3.成交供应商因自身原因不能履行采购合同的，采购单位将取消其成交资

格。

4.由于特殊政策或不可抗拒原因导致无法签订合同或无法履行合同的，采

购单位有权取消合同。

七、成交原则：符合采购需求且报价最低者成交。

本次询价收到的有效投标文件或经评审后有效投标文件少于三个的（不含

三个），将采取其他采购方式实施采购。



4

八、付款方式：

项目全部完成后，社会稳定风险评估经我市维稳主管部门认可且经采购单

位确认后 30日内付清。

九、响应文件递交地点、时间：

响应投标文件于 2023 年 12 月 15 日上午 9 时（含）前密封送至启东市城

市管理局 210 室（地点：启东市汇龙镇和平路 426 号）。

联系人：陈先生

联系电话：051383252292



5

投标人符合《政府采购法》第二十二条规定条件的声明函

我单位参加________________ （项目名称）投标活动。针对《中华人民共和国政府采

购法》第二十二条规定做出如下声明：

1.我单位具有独立承担民事责任的能力；

2.我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（1.供应商在

参加政府采购活动前三年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，

可以参加政府采购活动。2.《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条第一款规定的

“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规

定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定。）

6.我单位满足法律、行政法规规定的其他条件。

承诺人名称（公章）：



6

附件一：

参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我单位在参加本次 （项目名称）采购活动前三年内在经营活动中没有

重大违法记录，特此承诺。

若采购人或采购代理机构在本项目采购过程中发现我单位近三年内在经

营活动中有重大违法记录，我单位将无条件地退出本项目的招标，并承担因此

引起的一切后果。

投标人（盖章）：



7

附件二：

投标报价表

备注：报价中应包括项目从实施到结束的所有费用，其中包含：设备、劳务、利润、税金、人员、交通、

食宿、加班、验收，项目完成前，政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任及为完成本项目所必须

的其他辅助工作的相关费用及招标文件要求的一切应有费用。本项目所有费用一次性包定，不再追加。

请各报价供应商在报价时请充分考虑各种因素。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

年 月 日

项目名称

投标报价：大写

投标报价：小写


